

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران دستور معاون اول رئیس جمهوری برای کاهش محدودیت سوخت‌گیری در ۱۵ جایگاه پرازدحام تهران را اجرا کرد

معاند، شایعه تغییر در نحوه سهمیه‌بندی و قیمت بنزین مطرح شد. معاون اول رئیس جمهوری و وزیر نفت برای چندمین بار تأکید کردند که قیمت و سهمیه‌بندی بنزین تغییری نمی‌کند. از سوی دیگر، اجرای مصوبه مجلس در خصوص استفاده از کارت‌های شخصی سوخت و تکلیف به وزارت نفت بدون استفاده از سیاست‌های قیمتی، تغییر در میزان دریافت سوخت با کارت‌های جایگاهداران را به‌دنبال داشت که این موضوع نیز یکی از دلایل ترافیک بیشتر در برخی جایگاه‌های سوخت در تهران شد. گفتنی است برخی رسانه‌ها از سخنان معاون اول رئیس جمهوری در بازدید سرزده از دیسپچینگ شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران به اشتباه برداشت کرده بودند که رفع محدودیت در همه جایگاه‌های کشور اعمال خواهد شد. این در حالی است که منظور ۱۵ جایگاه پرازدحام تهران بوده است.

در پی بازدید سرزده معاون اول ریاست جمهوری از سامانه دیسپچینگ شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، مقرر شد به‌منظور رفاه حال شهروندان و کاهش بار ترافیکی هنگام دریافت سوخت، اعمال محدودیت به‌طور موقت در ۱۵ جایگاه شهر تهران برداشته شود.

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: بدین وسیله به اطلاع عموم هموطنان ساکن شهر تهران می‌رساند در پی بازدید سرزده معاون اول محترم ریاست جمهوری از سامانه دیسپچینگ شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، مقرر شد به‌منظور رفاه حال شهروندان و کاهش بار ترافیکی هنگام دریافت سوخت، اعمال محدودیت به‌طور موقت در ۱۵ جایگاه شهر تهران برداشته شود. در روزهای اخیر، به‌دنبال ایجاد برخی شایعات در فضای مجازی و از سوی برخی رسانه‌های



آمادگی شرکت نفت و گاز اروندان برای ارائه خدمات به زائران اربعین حسینی در پایانه شلمچه

نفت و گاز اروندان محقق شده و از اواسط هفته با توزیع روزانه غذا، انواع نوشیدنی و دیگر پذیرایی‌ها به زائران گرامی خدمت‌رسانی خواهد کرد. وی افزود: همچنین برای رفاه حال زوار اربعین (ع)، نسبت به برپایی دو استراحتگاه ویژه آقایان و بانوان در مجاورت موبک خدمت‌رسانی این شرکت اقدام کرده‌ایم و اکنون این چادرها برپا شده و به‌زودی میزبان زائرین در این استراحتگاه‌ها خواهیم بود.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان گفت: از دیگر اقدام‌ها برای آماده‌سازی و تقویت زیرساخت‌های پایانه شلمچه، تسطیح اراضی برای استقرار موبک، بهسازی پارکینگ‌ها، آبرسانی به موبک، جابه‌جایی کانکس‌ها و فعالیت‌های مختلف پشتیبانی و لجستیکی از این دست بودند، که با گسیل انواع ماشین‌آلات سنگین به تعداد ۲۵ دستگاه و ۶ دستگاه سبک و بسیج ده‌ها نیروی انسانی از روزهای گذشته تاکنون در حال انجام خدمت هستند و تا پایان اربعین نیز به‌کار خود ادامه خواهند داد. عذاری‌هاوزی با تشکر از همه دست‌اندرکاران به‌ویژه اداره‌ها و فعالان این شرکت در پایگاه مقاومت بسیج شهدای رمضان، خدمات و پشتیبانی مناطق عملیاتی، روابط عمومی، حراست و امور مالی، ابراز امتدادهای خود با تلاش، انسجام و هم‌افزایی همه بخش‌ها، توفیق بهبود شرایط پذیرایی و پشتیبانی از زائران حسینی (ع)، به‌عنوان نماینده شرکت ملی نفت ایران در پایانه شلمچه حاصل شود.



مشارکت بیش از پیش داریم و در جهت رفاه حال مردم فعالیت‌های متعددی برنامه‌ریزی کرده‌ایم.

عذاری‌هاوزی در تشریح این اقدام‌ها گفت: ما در کنار مجموعه‌ای از فعالیت‌های فرهنگی همچون توزیع محصولات تبلیغی به زائران مانند کلاه آفتابی، پرچم، چغیه، ملزومات حجاب و عفاف و... شاهد اقدام‌های ویژه‌ای همچون راه‌اندازی موبک خدمت‌رسانی شهدای رمضان شرکت نفت و گاز اروندان در محل ۲ هکتاری پایانه شلمچه هستیم که این مهم با تلاش شبانه‌روزی کارکنان و بسیجیان پرتلاش و سختکوش شرکت

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در تشریح اقدام‌های این شرکت برای ارائه خدمات به زائران اربعین حسینی گفت: پشتیبانی هر ساله از حماسه عظیم اربعین حسینی افتخار ما و صنعت نفت است.

عبدالله عذاری‌هاوزی مجموعه اقدام‌های شرکت نفت و گاز اروندان در پشتیبانی از پایانه مرزی شلمچه و ارائه خدمات به زوار اربعین حسینی را تشریح کرد.

وی با اشاره به تعیین این شرکت به‌عنوان معین پایانه مرزی شلمچه از سوی ستاد اربعین نفت اظهار کرد: گردهمایی عظیم و راهپیمایی تمدن‌ساز اربعین حسینی، نماد جهانی وحدت شیعیان و یک حماسه بزرگ در دنیای اسلام است که به‌عنوان مردمی‌ترین پدیده اجتماعی عصر حاضر به‌دست مردم خلق و به‌دست خودشان هر ساله راهبری می‌شود، اما در این رویداد حماسی به‌دنبال مردم، مسئولان با توجه به وظایف خود نقش‌آفرینی می‌کنند و تسهیل‌گری و ایجاد زیرساخت مناسب را بر عهده دارند.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان افزود: شرکت نفت و گاز اروندان در قالب مسئولیت اجتماعی خود، هر ساله توفیق پشتیبانی از این حرکت عظیم مردمی را دارد و امسال نیز خاندان را شاکریم که پیرو تأکیدات و ابلاغ مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با بسیج همه امکانات ممکن خود،

عملیات تعویض تاج چاه شماره ۳۶ خانگیران بدون حضور دکل



اراده راسخ کارکنان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق به‌ویژه در بخش‌های مدیریت امور فنی و مدیریت عملیات است که قابلیت درس‌آموزی در رفع مشکلات مشابه را دارد.

خیرآبادی تصریح کرد: این عملیات با ارائه برنامه کامل نفت و لحاظ همه موارد ایمنی توسط اداره مهندسی نفت و بررسی و تأیید آن توسط مدیریت‌های امور فنی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق و نفت مناطق مرکزی ایران و همکاری و تعامل همه‌جانبه واحدهای خدمات فنی (درون‌چاهی و چاه‌پیمایی)، ترابری، نگهداشت، آزمایشگاه، عملیات بهره‌برداری، پمپ تراک ملی حفاری با نظارت مستقیم مهندسی بهره‌برداری، ای‌اس‌آئی و حراست انجام شد.

رئیس مهندسی نفت شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق گفت: عملیات تعویض تاج چاه شماره ۳۶ خانگیران در گستره شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق با رعایت تمهیدات ایمنی و بدون حضور دکل حفاری با موفقیت انجام شد.

علی خیرآبادی اظهار کرد: با ابتکار متخصصان و مهندسان این شرکت و همکاری مدیران امور فنی نفت مناطق مرکزی ایران، با استفاده از پیل غلیظ برای کشتن موقت چاه و تعویض تاج چاه بدون حضور دکل حفاری با موفقیت به سرانجام رسید.

وی در خصوص لزوم استفاده از این ایده یادآور شد: مشکل پیش‌آمده برای شیر ایمنی درون‌چاهی و گیر کردن آن به دسترسی نداشتن به ستون این چاه، همچنین نبود امکان باز و بست شیرهای فوقانی و تحتانی منجر شد و با توجه به لزوم تولیدی کردن چاه مذکور در زمستان امسال استفاده از پیل غلیظ در سه مرحله بدون بهره‌گیری از دکل حفاری در دستور کار قرار گرفت که نتیجه موفقیت‌آمیزی به‌دنبال داشت. رئیس مهندسی نفت شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق گفت: تعویض تاج چاه شماره ۳۶ خانگیران، عملیاتی بی‌نظیر و ارزشمند و نشانه تجر، تخصص و

قیمت نفت از صعود هفتگی باز ماند

به سطح بالاتری صعود کردند. کندی رشد تولید نفت آمریکا می‌تواند کمبود عرضه تا پایان امسال را تشدید کند. این نگرانی‌ها بر اثر محدودیت عرضه تولیدکنندگان اوپک پلاس برانگیخته شد که کمک کرد قیمت نفت از ژوئن، به مدت ۷ هفته متوالی، صعود کند. نفت برنت در ۷ هفته منتهی به ۱۱ اوت، حدود ۱۸ درصد و وست تگزاس افزود و ریسک پذیری ۲۰ درصد رشد کرد. با این حال، قیمت نفت هفته گذشته، در پی وخامت بحران اسلک در چین که به نگرانی‌ها نسبت به کندی روند احیای اقتصاد این کشور در دوران پساکرونا افزود و ریسک‌پذیری سرمایه‌گذاران در بازارها را تضعیف کرد، حدود دو درصد کاهش یافت. راب هاورث، مدیر ارشد اوراق بهادار در بانک «مدیریت دارایی آمریکا» گفت: نگرانی سرمایه‌گذاران بین‌المللی کندی رشد اقتصاد جهانی و کمبود عرضه جهانی نفت، متمرکز شده است. قیمت‌ها احتمالاً فعلاً در بازه محدودی می‌مانند.

بر اساس گزارش رویترز، همچنین این نگرانی وجود دارد که بانک مرکزی آمریکا هنوز روند افزایش نرخ بهره برای مقابله با تورم را تمام نکرده است. هزینه‌های استقراض بالاتر، روی رشد اقتصادی تأثیر گذاشته و تقاضای کلی برای نفت را کمتر می‌کند.



قیمت نفت روز جمعه تحت تأثیر نشانه‌های کندی تولید آمریکا، حدود یک درصد رشد کرد اما هر دو شاخص بازار جهانی برای نخستین بار در هشت هفته گذشته، با کاهش هفتگی روبرو شدند.

به گزارش ایسنا، بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۸۶ سنت معادل ۱.۱ درصد افزایش، در ۸۱ دلار و ۲۵ سنت در هر بشکه بسته شد. بهای معاملات نفت برنت با ۶۸ سنت معادل ۰.۸ درصد افزایش، در ۸۴ دلار و ۸۰ سنت در هر بشکه بسته شد. پس از انتشار آماري که نشان داد تعداد دکل‌های حفاری نفت و گاز آمریکا، برای ششمین هفته متوالی کاهش پیدا کرده است، هر دو شاخص

تعمیر ۳ حلقه چاه زمین‌گرایی به همت متخصصان شرکت ملی حفاری

متخصصان شرکت ملی حفاری ایران با به‌کارگیری دستگاه حفاری سنگین خشکی ۸۵ فتح ناوگان این شرکت موفق به تعمیر سه حلقه چاه زمین‌گرایی (ژئوترمال) در ارتفاع‌های سیلان در استان اردبیل شدند.



سیامک اقبشاری، مدیر این پروژه روز چهارشنبه (۲۵ مردادماه) گفت: اجرای این پروژه در شرایط برف و کولاک و دمای زیر صفر منطقه سیلان به همت کارکنان سخت‌کوش این شرکت که پیش از این تجربه کار در شرایط سخت اقلیمی را داشتند، انجام شد. وی افزود: پروژه تعمیر چاه در استان اردبیل در چارچوب قرارداد شرکت ملی حفاری ایران با شرکت توسعه صنایع نفت و انرژی قشم (OEID) برای شرکت نیروگاه‌های مادر تخصصی برق حرارتی کشور انجام شد. بر پایه این گزارش شرکت ملی حفاری ایران در سال ۱۳۸۰ نسبت به تکمیل یک حلقه چاه اکتشافی و دو حلقه چاه تزریقی در این منطقه اقدام کرده بود که با توجه به نتایج مثبت، با امضای توافق‌نامه چهار ساله با سازمان انرژی‌های نو از ابتدای سال ۱۳۸۷ اقدام به حفر و تکمیل ۱۸ حلقه چاه شامل ۱۰ حلقه توسعه‌ای، چهار حلقه توصیفی و چهار حلقه تزریقی در این موقعیت کوهستانی و سردسیر کرده بود.

تخفیف نفت روسیه برای هند کمتر شد

تخفیف نفت صادراتی روسیه به هند به میزان قابل توجهی کاهش پیدا کرده و از اختلاف قیمت ۳۰ دلاری نسبت به پهای نفت برنت در سال میلادی گذشته، به چهار دلار در هر بشکه رسیده است.



به گزارش ایسنا، «اوراسیا دیلی مانیاتور» در گزارشی نوشت: هزینه حمل به بشکه نفت اورال به مقصد

هند، اکنون بین ۱۱ تا ۱۹ دلار متغیر است که بالاتر از هزینه حمل نفتی است که از کشورهای دیگر با فاصله مشابه، وارد می‌شود. در این بین، رسانه‌های هندی گزارش کردند که واردات از روسیه در فاصله آوریل تا ژوئیه، دو برابر شده و به ۲۰.۴۵ میلیارد دلار رسیده است و روسیه به دومین تامین‌کننده بزرگ کالاهای خارجی هند تبدیل شده است و نفت و کودهای شیمیایی، بزرگترین سهم را در این تجارت داشته‌اند. سهم روسیه از بازار نفت هند، از کمتر از یک درصد در سال میلادی گذشته، به ۴۰ درصد در سال میلادی جاری رشد کرده است. واردات نفت از روسیه به هند در ماه میلادی گذشته کاهش یافت و با در نظر گرفتن تعهدی که روسیه برای کاهش صادرات خود در راستای تلاش‌های اوپک پلاس برای حمایت از قیمت‌ها داده است، شرکت تحقیقات انرژی «کیپلر»، پیش‌بینی کرده است که این کاهش می‌تواند در اوت، شدت بگیرد. بلومبرگ اوایل اوت به نقل از ویکتور کاتونا، مدیر بخش تحلیل نفت شرکت «کیپلر»، گزارش کرده بود واردات نفت از روسیه به هند در ژوئیه، به ۲۰.۹ میلیون بشکه در روز در مقایسه با ۲۰.۱۱ میلیون بشکه در روز در ژوئن، کاهش پیدا کرده است. هم‌زمان، به نظر می‌رسد این انتظارات که کاهش تخفیف نفت اورال نسبت به برنت، تقاضای هند برای نفت روسیه را کاهش می‌دهد، اشتباه بوده است. یک تحلیلگر بانک سیتی به بلومبرگ گفت: این دیدگاه وجود داشت که هند ظرفیت محدودی برای پالایش‌گرید نفتی ترش روسیه دارد که می‌تواند محدودیت طبیعی برای واردات از روسیه ایجاد کند.

بر اساس گزارش اوایل پرایس، به گفته سامیران چاکرابورتی، اقتصاددان ارشد این بانک وال استریت، اکنون به وضوح روشن شده است که چنین محدودیتی وجود ندارد. این امر به معنای آن است که پالایشگاه‌های هندی می‌توانند به واردات نفت روسیه تا زمانی که تخفیف‌ها نسبت به هزینه لجستیکی واردات بیشتر باشد، ادامه دهند.

مفقود گردیده - نوبت دوم

مدرک فارغ التحصیلی ایچانجب اکرم حسینی پور پناهی فرزند:حسین به شماره شناسنامه۷۳۸۱۸/ملی:۱۳۷۱۸۲۹۱۱۱
صادره: تبریز در مقطع: دکترا رشته: پزشکی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۱۳۸۸/۰۸/۲۶ - ۱۴۷۵۱۰۲۰۰۴۶ مفقود گردیده است. وفاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز - ساختمان اداری - اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

نظر به دعوی در پرونده داری کلاسه ۱۴۰۲/۱۹ مطروحه توسط آقای هیرش وفائی بوکالت از خانم‌ها صبریه مرادیان، هستی کرمی و آقای هیرید کرمی به طرفیت شرکت تعاونی مسکن آموزش و پرورش ناحیه ۲ سنندج، اداره کل آموزش و پرورش استان کردستان، وزارتخانه آموزش و پرورش، اداره کل آموزش و پرورش ناحیه ۲ سنندج، آقایان و خانم‌ها آرمینه مینایی، رابعه رحمانی، علی اشرف رشیدی، عطر رشیدی، عابد رشیدی، فخرالدین رشیدی، یداله رشیدی، محمد رشیدی، مریم رشیدی، ظریفه رشیدی، زینب رشیدی، شراره رشیدی؛ گالاله رشیدی به خواسته ۱ - الزام خواننده ردیف اول به تسلیم قطعه زمین طرح تفکیکی تعاون مسکن ناحیه ۲ شهرک فرهنگیان روسای قار مطابق برگ واگذاری ۲ از الزام خواننده ردیف اول به انتقال رسمی قطعه زمین مذکور (الزام خوانندگان به انتقال رسمی قطعه زمین)، با توجه به مجهول‌المكان بودن آقایان و خانم‌ها رابعه رحمانی، علی اشرف رشیدی، عطا رشیدی، عابد رشیدی، فخرالدین رشیدی، یداله رشیدی، محمد رشیدی، مریم رشیدی، ظریفه رشیدی، زینب رشیدی، شراره رشیدی، گالاله رشیدی وقت ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب را یکبار در روزنامه‌های کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا از تاریخ نشر آگهی با اخذ مستندات پرونده در وقت رسیدگی تعیین شده روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۶ ساعت ۱۰ صبح جهت رسیدگی به پرونده در مرکز داری اتفاق تعاون حضور بهم رسانند در غیر اینصورت وفق مقررات اقدام خواهد شد. (م الف: ۱۸۲۶)

رحمت الله عطری - رییس اتاق تعاون استان کردستان

مفقود گردیده

برگ سبز خودروی سواری، پژو جی ای ال ۴۰۵ مدل ۸۴ رنگ سرمه ای شماره پلاک انتظامی ۱۷-۲۳۳۴۹م شماره موتور ۰۵ ۱۳۳۱۱۳۳۱۲۴۸۴ شماره شناسی ۱۶۲۲۱۶۵۳
بنام پوریا قلی زاده خانقاهی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

روند پیشرفت پروژه تعمیرات و ایمن‌سازی اسکله پایانه نفتی شمال بررسی شد

برنامه‌های شرکت پایانه‌های نفتی در قالب برنامه‌های کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت در همه حوزه‌ها تدوین شده است و به‌زودی ابلاغ می‌شود. وی گفت: پروژه تعویض لوله‌های خنک‌کاری آب و فوم خاموش کردن آتش مخازن پایانه نفتی شمال هم از پروژه‌های مهمی است که باید در دستور کار مدیران قرار گیرد.

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران با اشاره به اهمیت جایگاه منابع انسانی تصریح کرد: سرمایه انسانی ماهر و بالنگیزه به‌عنوان مهم‌ترین و ارزشمندترین سرمایه و عاملی حیاتی در بقای یک سازمان است و هیچ سازمانی بدون سرمایه انسانی مفهوم ندارد بنابراین مدیریت و راهبری سرمایه‌های انسانی و رسیدگی و حل مسائل و مشکلات آنان اهمیت بسیار دارد. غربی گفت: از مهم‌ترین اقدام‌هایی که در پایانه‌های نفتی پیگیری می‌شود رسیدگی به نغدغه‌ها و مسائل کارکنان است که سرمایه واقعی و موتور پیشرفت کشور و موفقیت این شرکت هستند. در ادامه علی معلمی، رئیس پایانه نفتی شمال گزارشی از وضع فعالیت‌های در حال اجرا، نیازها و مشکلات پایانه شمال را ارائه داد و در ادامه وضع پروژه‌های پایانه به بحث و بررسی گذاشته و بر برنامه‌ریزی برای حل مشکلات تأکید و در عین حال برای تسریع در فرآیند اجرای پروژه‌ها تصمیم‌های لازم گرفته شد.



از چهار سال بلاکلیفی در اسفندماه ۱۴۰۱ تعیین تکلیف شد و مراحل واگذاری آن به پیمانکار در دستور کار قرار گرفت.

غربی افزود: با توجه به سیاست‌ها و راهبردهای دولت سیزدهم، وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران، همه باید تلاش خود را مضاعف کنیم تا مأموریتی که به ما محول شده است را به‌نجوی شایسته انجام دهیم و با توجه به اینکه به نتیجه رسیدن پروژه‌های در حال اجرا و انجام فعالیت‌ها به‌صورت اثربخش در دستیابی به اهداف سازمانی نقش‌آفرین هستند،

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران طی بازدیدی از پایانه نفتی شمال ضمن بررسی روند پیشرفت پروژه تعمیرات و ایمن‌سازی اسکله پایانه نفتی شمال بر شتاببخشی به اجرای دیگر پروژه‌ها تأکید کرد.

عباس غربی به همراه مدیران از پروژه تعمیرات و نوسازی اسکله صادراتی پایانه نفتی شمال بازدید و در ادامه در نشست با حضور مدیران و رؤسا مصوبه‌های صورت جلسه بازدید پیشین را بررسی و در ملاقات با کارکنان مشکلات اداری و شخصی آنان را پیگیری کرد. وی گفت: پایانه نفتی شمال به‌عنوان پایانه‌های پشتیبان در فرآیند ذخیره‌سازی و صادرات نفت خام و کمک به تکمیل زنجیره ارزش نفت و گاز کشور، دارای زیرساخت‌های شامل پهلوگاه، بازوهای بارگیری، خطوط لوله جریان، مخازن ذخیره‌سازی و سامانه‌های اندازه‌گیری است که روزآمد بودن، چابکی و آمادگی تأسیسات پایانه در انجام مأموریت‌ها بسیار حائز اهمیت است.

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ادامه داد: بیشترین تأکید ما روی پروژه‌های راکد شرکت بوده و پروژه تعمیرات اسکله که غلاف‌گذاری و تقویت ستون‌ها (پایل‌ها) بارانداز (اسکله)، بلاست و رنگ‌آمیزی و اصلاح سیستم حفاظت کاتدی را شامل می‌شود، پروژه‌ای بوده است که پس

آرامکوی سعودی سودآورترین شرکت دنیا شد



سهام خود در بورس را آغاز کند، به عنوان سودآورترین شرکت جهان شناخته شده بود.

اِپل و مایکروسافت که از دورکاری و رونق ارتباطات آنلاین در مراحل ابتدایی همه‌گیری کووید ۱۹ سود برده بودند، در سال ۲۰۲۰ در رتبه‌های دوم و سوم قرار گرفتند و در سال ۲۰۲۲، رتبه‌های خود را حفظ کردند. بر اساس گزارش اوایل پرایس، از آنجا که این فهرست، تنها سود شرکت‌های سهامی عام یا شرکت‌هایی که قصد عرضه در بورس را دارند را بررسی کرده است، درآمد تعداد زیادی از شرکت‌ها در سراسر جهان به خصوص شرکت‌های دولتی، نامعلوم مانده یا در این فهرست لحاظ نشده است.

شرکت آرامکوی سعودی بار دیگر سودآورترین شرکت دنیا شد و این بار با فاصله زیادی از اپل، در جایگاه برتر ایستاد. به گزارش ایسنا، طبق گزارش «فوربس گلوبال ۲۰۰۰»، شرکت نفتی آرامکوی سعودی، در پی جهش قیمت نفت و گاز در طول بحران انرژی جهانی که پس از حمله روسیه به اوکراین روی داد، سودآورترین شرکت جهان در سال ۲۰۲۲ شد. طبق گزارش استاتیستا، اکنون سه شرکت بزرگ نفت و گاز در میان هشت شرکت سودآور برتر دنیا قرار دارند که بالاتر از یک شرکت در سال ۲۰۱۹ است.

آرامکوی سعودی پیش از این که در اواخر سال ۲۰۱۹، عرضه